spotrebiteľka N. G. zarezervovala pobyt online, prostredníctvom webového sídla našej 

spoločnosti www.skandinavskedomceky.sk. Uskutočnením rezervácie bolo spotrebiteľke dňa 

15.10.2024 zaslané záväzné potvrdenie rezervácie a platobné informácie v sume 255,- EUR 

(slovom dvestopäťdesiatpäť eur), predmetom ktorej bolo zakúpenie pobytu v dátumoch 

17.01.2025 - 19.01.2025. Zo strany spotrebiteľky došlo k odstúpeniu od Zmluvy s 

Ubytovateľom, resp. zrušeniu predmetnej rezervácie. V zmysle ustanovenia 759 ods.1 zákona 

č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník môže Ubytovateľ požadovať úhradu vzniknutej ujmy